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DAGSORDENSPUNKT NR. 1: VELKOMMEN TIL SKOLEBESTYRELSESMØDE (5 minutter)

Indledningsvist introducerer Christina dagsordenen og bestyrelsen præsenterer sig gensidigt for hinanden.

Referat: Christina introducerer dagsordenen, og bestyrelsen præsenterer sig gensidigt for hinanden, da det

er første møde med de nye medlemmer Per Terp og suppleant Susanne Saur Bach.

DAGSORDENSPUNKT NR. 2: GENNEMGANG AF ÅRSHJUL (D+B) (60 minutter)

Vi drøfter og justerer årshjulet for skolebestyrelsen på Aabybro Skole

Referat: Skolebestyrelsen gennemgår årshjulet.

DAGSORDENSPUNKT NR 3: FORÆLDREMØDER (D + B) (20 minutter)

Skolebestyrelsen gennemgår datoerne for forældremøderne og beslutter, hvad form og indhold skal være på

de møder, som skolebestyrelsen deltager i.



Referat: Skolebestyrelsen beslutter, at de deltager i forældremøderne på 0. - 3. - 6. - 9. og 10. klassetrin.

Skolebestyrelsen deler ideer til oplæggets indhold i et særskilt dokument.

0. Årgang: Helle

3. årgang: Kiki

6. årgang:

9. årgang: Christina

10. årgang:Christina

CK: Jeanne

CU: Jeanne

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 4: OPSTART PÅ SKOLEÅRET SAMT ORIENTERING OM
BUDGETOPFØLGNING v./Majbritt (O) (20 minutter)

Troels, Søren og Majbritt opdaterer i samarbejde med elevrådsrepræsentanterne bestyrelsen på skoleårets

start. Skolen har også afleveret en budgetopfølgning i starten af august. Hovedtrækkene i denne opfølgning

vil blive gennemgået for skolebestyrelsen.

Referat: Troels, Søren og Majbritt fortæller om opstarten på skoleåret, hvor alle klasser/årgange indleder

med tre fagdage. Det er for både elever og medarbejdere en positiv måde at indlede det nye skoleår på.

Majbritt gennemgår den seneste budgetopfølgning på skole, SFO, og specialområde, således at

skolebestyrelsen er orienteret.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 5: OPFØLGNING PÅ ARBEJDET MED BØRNESYN OG SPROGPOLITIK (O+D)
(60 minutter)

Status på arbejdet med børne- og læringssyn samt drøftelse af implementeringen af skolens sprogpolitik.

Referat: Arbejdet med skolens børnesyn har været en længere og omfattende proces, der i flere “loop” har

været behandlet ved såvel elever, elevråd, skolebestyrelse og medarbejdere. De sidste justeringer skal nu

foretages i skolebestyrelsen og skolens pædagogiske udvalg (PU), som består af repræsentanter fra alle

årgangsteams i skolen, SFO og specialafdelingen.

Skolebestyrelsen drøfter de fem formuleringer, som er medarbejdernes og elevrådets forslag. I september

skal børnesyn igen behandles i PU. Skolebestyrelsen præsenteres også for, hvorledes skolen påtænker at

levendegøre børnesyn samt det indledende arbejde til skolens læringssyn.

Opfølgningen på sprogpolitikken drøftes på skolebestyrelsesmødet i oktober, hvor der er flere erfaringer

med arbejdet.



DAGSORDENSPUNKT NUMMER 6: EVALUERING AF SOMMERMARKED (10 minutter) (Udskydes til næste
gang)

Vi evaluerer sommermarkedet.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 7: EVT. (15 minutter)

- DATO FOR MØDE MED FORÆLDRERØDDERNE

Referat: Skolebestyrelsen beslutter, at de den 7. oktober kl. 17.00-19.00 holder møde med alle forældrene,

som er valgt til forældrerådet i de forskellige klasser.


